Kolkwitzer SV |
Heiko Stephan
Arvid Weber
Toni Helbig
Norbert Pujo

Grof Lindow |
Siegfried Bliimel
Frank Trepl

Rainer Jacob
Manfred Gottwald

SV Werben |

Ralf Bramer
Manfred Kschamer
Frank Grabia
Stefan Herzog

Halbfinale Regionalpokal Ostbrandenburg - 2018

121
122
138
137

111
133
119
132

90
114
84
122

979
243
218
275
243

907
223
216
266
202

816
197
222
172
225

VBSF Cottbus |

Reinhard Matthiaschk

Hans-Joachim Bock

Michael Messerschmidt

Daniel Roick

Liibbenau |

n.a.

Leuthen/KI. ORBnig |
Sven Petzke

Martin Maltzahn
Stefan Lehmann
Silvio Zedel

151
115
123
119

143
163
151
106

1035
276
276
270
213

1163
279
325
296
263

Cottbus-Saspow |
Nico Matthieu
Steffen Metan
Dierks Kruse
Stephan Semsch

Friedland |

Dirk Griinberg
Peter Gesche
Peer Zimmermann
Karsten Radlow

Lok Guben |

Robert Lehmann
Klauspeter Fischer
Olaf Diedler
Andreas Zschorneck

Durch die kurzfristige Belegung des Vereinsheims in Ragow durch eine groR3e Feier

wurde das Finale von Ragower Seite abgesagt.

Die neuerliche Auslosung ergab Liibben als neuen Ausrichter.

168
129
123
130

132
107
130
118

140
129
157
140

1113
305
273
254
281

1013
284
226
261
242

1097
287
257
295
258



